



# ANALI EMPREEDIMENTOS E INCORPORAÇÕES EIRELI ME



A  
 Prefeitura Municipal de Acaraú  
 Comissão de Pregão  
 Pregão presencial nº 0404.02/2048

REGAO  
 COMISSÃO  
 261

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ACARAÚCE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO NO EDITAL.

ITEM Nº	Especificação do Produto	Unidade	Quantidade	MARCA	Valor Unitário	EXTENSO	EXTENSO	Valor Total
9	CADEADO LT E-35MM	UND	145	PADO	R\$ 15,29	quinze reais e vinte e nove centavos	dois mil, duzentos e dezesseis reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 2.216,57
10	CAIXA ACOPLADA BRANCO	UND	155	CELITE	R\$ 133,63	cento e trinta e três reais e sessenta e três centavos	vinte mil, setecentos e oitenta e oito centavos	R\$ 20.711,88
11	CAIXA DE POLIETILENO 1000LT	UND	70	FORLEV	R\$ 310,01	trezentos e dez reais e um centavo	vinte e um mil e setecentos reais e setenta centavos	R\$ 21.700,70
12	CAIXA DE POLIETILENO 500LT	UND	80	FORLEV	R\$ 175,32	cento e setenta e cinco reais e trinta e dois centavos	quatorze mil e vinte e cinco reais e vinte e oito centavos	R\$ 14.025,28
13	CAIXA DESCARGA BRANCO S/ ENG	UND	90	PLENA	R\$ 26,73	vinte e seis reais e setenta e três centavos	dois mil, quatrocentos e cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.405,25
14	CAIXA SIF Nº3 BR. P GR. 100X100X50	UND	200	AMANCO	R\$ 9,19	nove reais e dezenove centavos	mil oitocentos e trinta e oito reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.838,68
15	CANALETA COM DIVISÓRIA 20X10X20X2000 C/ FITA	UND	230	AMANCO	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	oitocentos e noventa e sete reais e quarenta e três centavos	R\$ 897,43
16	CHUVEIRO PLÁSTICO COMUM	UND	145	ASTRA	R\$ 6,73	seis reais e setenta e três centavos	novecientos e setenta e seis reais e cinquenta e três centavos	R\$ 976,53
17	CIMENTO 50KG SACO	SACO	490	POTY	R\$ 21,33	vinte e um reais e trinta e três centavos	dez mil, quatrocentos e cinquenta reais e um centavo	R\$ 10.450,01
18	CONJUNTO INTERRUPTOR PARALELO + TOMADA 2P+TERRA 10A	UND	410	ROMANCI	R\$ 7,00	sete reais	dois mil, oitocentos e setenta reais e oitenta centavos	R\$ 2.870,80
19	CORDA POLIETILENO 12 MM	KG	210	CORPLATS	R\$ 33,99	trinta e três reais e noventa e nove centavos	sete mil, cento e trinta e oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 7.138,78
20	CORDA POLIETILENO 8 MM	KG	210	CORPLATS	R\$ 32,02	trinta e dois reais e dois centavos	seis mil, setecentos e vinte e três reais e quarenta e oito centavos	R\$ 6.723,48
21	DISJ. ELETR 1P 16A MW116E	UND	130	ELETROMAR	R\$ 7,70	sete reais e setenta centavos	mil reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.000,58

ANALI EMPREEDIMENTOS E INCORPORAÇÕES EIRELI ME – CNPJ Nº  
 28.470.759/0001-57 – RUA C Nº 350 - CAUCAIA

*[Handwritten signatures and initials]*



# ANALI EMPREEDIMENTOS E INCORPORAÇÕES EIRELI ME



22	DISJ. ELETRO 1P 32A MW132E	UND	130	ELETROMAR	R\$ 7,70	sete reais e setenta centavos	mil reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.000,38
23	ENGATE PLÁSTICO 30CMX4,2	UND	320	AMANCO	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	setecentos e trinta e cinco reais e quarenta e sete centavos	R\$ 735,47
24	ESMALTE SINTÉTICO CORES VARIADAS 3,6L	GALÃO	260	HIPERCOR	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	onze mil, setecentos e um reais e vinte e sete centavos	R\$ 11.701,27
25	FECHADURA EXTERNA OXIDADO	UND	185	STAM	R\$ 39,55	trinta e nove reais e cinquenta e cinco centavos	sete mil, trezentos e dezesseis reais e trinta e um centavos	R\$ 7.317,31
26	FECHADURA INTERNA OXIDADO	UND	220	STAM	R\$ 25,92	vinte e cinco reais e noventa e dois centavos	cinco mil, setecentos e três reais e doze centavos	R\$ 5.703,12
27	FERROLHO LATÃO FUNDIDO	UND	390	METALVI	R\$ 7,64	sete reais e sessenta e quatro centavos	dois mil, novecentos e oitenta reais e noventa e um centavos	R\$ 2.980,91
28	FITA ISOLANTE 20 MTS	UND	130	3M	R\$ 5,08	cinco reais e oito centavos	seiscentos e sessenta reais e onze centavos	R\$ 660,11
29	FITA VEDA ROSCA 18MMX25M	UND	130	AMANCO	R\$ 4,65	quatro reais e sessenta e cinco centavos	seiscentos e quatro reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 604,52
30	JOELHO ESGOTO 100MM	UND	155	AMANCO	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	quatrocentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos	R\$ 488,80
31	JOELHO ESGOTO 40 MM	UND	265	AMANCO	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	cento e cinquenta e oito reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 158,64
32	JOELHO ESGOTO 50MM	UND	265	AMANCO	R\$ 1,39	um real e trinta e nove centavos	trezentos e sessenta e oito reais e vinte e sete centavos	R\$ 368,27
33	JOELHO SOLDÁVEL 25 MM	UND	440	AMANCO	R\$ 0,34	trinta e quatro centavos de real	cento e cinquenta reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 150,52
34	LÂMPADA CFLI-3U-9-BR-15W-220V	UND	650	BLUMENAU	R\$ 8,28	oito reais e vinte e oito centavos	cinco mil, trezentos e oitenta e cinco reais e nove centavos	R\$ 5.385,09
35	LÂMPADA CFLI-3U-18W-220V	UND	650	BLUMENAU	R\$ 9,41	nove reais e quarenta e um centavos	seis mil, cento e quatorze reais e sessenta e oito centavos	R\$ 6.114,68
36	LÂMPADA FLUO. 20W	UND	350	GOLDEN	R\$ 6,57	seis reais e cinquenta e sete centavos	dois mil, trezentos e um reais e dois centavos	R\$ 2.301,02

ANALI EMPREEDIMENTOS E INCORPORAÇÕES EIRELI ME - CNPJ Nº

28.470.759/0001-57 - RUA C Nº 350 - CAUCAIA

*Handwritten signature/initials in blue ink.*

*Handwritten signature in blue ink.*



# ANALISE EMPREENDIMENTOS E INCORPORAÇÕES EIRELI ME



37	LÂMPADA FLUO. 40W	UND	350	GOLDEN	R\$ 9,67	nove reais e sessenta e sete centavos	três mil, trezentos e oitenta e seis reais e seis centavos	R\$ 3.386,95
38	LIXA MASSA 120	UND	310	CARBORUNDUN	R\$ 0,48	quarenta e oito centavos de real	cento e quarenta e nove reais e treze centavos	R\$ 149,13
39	LUVA ESGOTO 100MM	UND	155	AMANCO	R\$ 2,51	dois reais e cinquenta e um centavos	trezentos e oitenta e nove reais e trinta e oito centavos	R\$ 389,38
40	LUVA ESGOTO 40MM	UND	265	AMANCO	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos de real	cento e trinta reais e trinta e um centavos	R\$ 130,31
41	LUVA ESGOTO 50MM	UND	265	AMANCO	R\$ 1,28	um real e vinte e oito centavos	trezentos e trinta e nove reais e noventa e quatro centavos	R\$ 339,94
42	LUVA PELETRODUTO 3/4 ROSC. 3/4	UND	215	KRONA	R\$ 0,86	oitenta e seis centavos de real	cento e oitenta e três reais e oitenta e sete centavos	R\$ 183,87
43	LUVA SOLDAVEL 25MM	UND	440	TIGRE	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	cento e sessenta e nove reais e trinta e três centavos	R\$ 169,33
44	MANGUEIRA JARDIM FLEX ESP S/ ENGI	MT	730	TRAMONTINA	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	oitocentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos	R\$ 842,80
45	MANGUEIRA TRANÇADA 1/2"	MT	310	IBIRA	R\$ 5,24	cinco reais e vinte e quatro centavos	mil seiscientos e vinte e três reais e oitenta e um centavos	R\$ 1.623,81
46	MANGUEIRA TRANÇADA 3/4 MT	MT	310	TRAMONTINA	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	novecientos e setenta e sete reais e sessenta centavos	R\$ 977,60
47	MANGUEIRA TRANÇADA 5/16" MT	MT	310	IBIRA	R\$ 2,03	dois reais e três centavos	seiscientos e vinte e nove reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 629,64
48	MASSA CORRIDA BALDE 18 LTS	LATÃO	310	HIDRACOR	R\$ 31,54	trinta e um reais e cinquenta e quatro centavos	nove mil, setecentos e setenta e seis reais e um centavo	R\$ 9.776,01
49	MASSA PVA 27 KG	LATÃO	180	HIDRACOR	R\$ 41,16	quarenta e um reais e dezesseis centavos	sete mil, quatrocentos e oito reais e dezesseis centavos	R\$ 7.408,17
50	PLAFON P/LAMP ELET 100W BR	UND	230	BLUMENAU	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	quinhentos e vinte e oito reais e sessenta e dois centavos	R\$ 528,62
51	REATOR 20W	UND	220	INTRAL	R\$ 16,84	dezesseis reais e oitenta e quatro centavos	três mil, setecentos e quatro reais e nove centavos	R\$ 3.704,09

ANALISE EMPREENDIMENTOS E INCORPORAÇÕES EIRELI ME - CNPJ Nº

28.470.759/0001-57 - RUA C Nº 350 - CAUCAIA

*Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.*

*Handwritten signature on the right side of the page.*



# ANALI EMPREEDIMENTOS E INCORPORAÇÕES EIRELI ME



COMISSÃO DE PREGÃO  
264

52	REATOR 40W	UND	220	INTRAL	RS 17,80	dezessete reais e oitenta centavos	três mil, novecentos e quinze reais e setenta e cinco centavos	RS 3.915,76
53	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 25 MM	UND	220	KRONA	RS 5,28	cinco reais e vinte e oito centavos	mil cento e sessenta e um reais e setenta e nove centavos	RS 1.161,79
54	ROLO DE LA 23 CM	UND	100	ATLAS	RS 11,17	onze reais e dezessete centavos	mil cento e dezessete reais e onze centavos	RS 1.117,11
55	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	UND	250	TIGRE	RS 2,86	dois reais e oitenta e seis centavos	setecentos e dezesseis reais e vinte e três centavos	RS 716,23
56	SOLVENTE	LT	140	SOLVELUZA	RS 8,85	oito reais e oitenta e cinco centavos	mil duzentos e trinta e nove reais e dezoito centavos	RS 1.239,18
57	SUPER CAL 5 KG	PCT	500	CAL	RS 3,74	três reais e setenta e quatro centavos	mil oitocentos e setenta reais e setenta e cinco centavos	RS 1.870,75
58	TE ESGOTO 40MM	UND	370	KRONA	RS 1,76	um real e setenta e seis centavos	seiscentos e cinquenta e dois reais e sessenta e dois centavos	RS 652,62
59	TE ESGOTO 100MM	UND	270	KRONA	RS 8,28	oito reais e vinte e oito centavos	dois mil, duzentos e trinta e seis reais e oitenta e oito centavos	RS 2.236,88
60	TE ESGOTO 50MM	UND	310	KRONA	RS 3,79	três reais e oitenta centavos	mil cento e setenta e seis reais e quarenta e três centavos	RS 1.176,43
61	TE REDUÇÃO 100X50	UND	320	KRONA	RS 9,35	nove reais e trinta e cinco centavos	dois mil, novecentos e noventa e três reais e vinte centavos	RS 2.993,20
62	TE SOLDÁVEL 25MM	UND	390	KRONA	RS 0,59	cinquenta e nove centavos de real	duzentos e vinte e nove reais e trinta centavos	RS 229,30
63	TINTA LÁTEX 18 LTS CORES VARIADAS	LATÃO	580	FORTEX	RS 71,25	setenta e um reais e vinte e cinco centavos	quarenta e um mil, trezentos e vinte e quatro reais e trinta e três centavos	RS 41.324,33
64	TINTA LÁTEX 3,600 CORES VARIADAS	GALÃO	580	HIPERCOR	RS 20,04	vinte reais e quatro centavos	onze mil, seiscentos e vinte e cinco reais e trinta e oito centavos	RS 11.625,38
65	TINTA PÓ CORES VARIADAS 2 KG	PCT	580	HIPERCAL	RS 4,01	quatro reais e um centavo	dois mil, trezentos e vinte e cinco reais e oito centavos	RS 2.325,08
66	TORNEIRA P/JARDIM C/BICO 3/4 1128	UND	200	ASTRA	RS 1,66	um real e sessenta e seis centavos	trezentos e trinta e um reais e trinta e nove centavos	RS 331,39

ANALI EMPREEDIMENTOS E INCORPORAÇÕES EIRELI ME - CNPJ Nº  
28.470.759/0001-57 - RUA C Nº 350 - CAUCAIA

*Handwritten signatures and marks at the bottom of the page.*

*Handwritten signature on the right side of the page.*



# ANALI EMPREEDIMENTOS E INCORPORAÇÕES EIRELI ME



67	TORNEIRA DE PAREDE BICAMÓVEL	UND	160	ASTRA	R\$ 19,19	dezenove reais e dezenove centavos	três mil e setenta reais e dezessete centavos	R\$ 3.070,17
68	TORNEIRA LAVATÓRIO DE MESA BRANCA	UND	160	ASTRA	R\$ 11,33	onze reais e trinta e três centavos	mil oitocentos e treze reais e dois centavos	R\$ 1.813,02
69	TRINCHA 1 1/2	UND	140	ATLAS	R\$ 2,98	dois reais e noventa e oito centavos	quatrocentos e dezessete reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 417,55
70	TRINCHA 2	UND	140	ATLAS	R\$ 3,58	três reais e cinquenta e oito centavos	quinhentos e um reais e trinta e seis centavos	R\$ 501,36
71	TUBO PVC ÁGUA SOLDÁVEL 6MTS 25MM	UND	310	KRONA	R\$ 10,69	dez reais e sessenta e nove centavos	três mil, trezentos e treze reais e noventa centavos	R\$ 3.313,90
72	TUBO PVC ESGOTO 6MTS 100MM	UND	135	KRONA	R\$ 47,46	quarenta e sete reais e quarenta e seis centavos	seis mil, quatrocentos e sete reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 6.407,59
73	TUBO PVC ESGOTO 6MTS 40MM	UND	190	KRONA	R\$ 17,75	dezessete reais e setenta e cinco centavos	três mil, trezentos e setenta e um reais e sessenta e três centavos	R\$ 3.371,63
74	TUBO PVC ESGOTO 6MTS 50MM	UND	190	KRONA	R\$ 31,85	trinta e um reais e oitenta e cinco centavos	seis mil e cinquenta reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 6.050,65
<b>TOTAL</b>								<b>R\$ 266.726,30</b>

VALOR GLOBAL R\$ 266.726,30

duzentos e sessenta e seis mil, setecentos e vinte e seis reais e trinta centavos



# ANALI EMPREEDIMENTOS E INCORPORAÇÕES EIRELI ME



O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.

o prazo de validade desta proposta é de: 60 dias

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretos, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, danos e despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaro que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços, objeto deste edital, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de serviço.

EUSEBIO, CE, em 25 de ABRIL de 2018.

*André Luiz Fernandes do Costa*  
ANALI EMPREEDIMENTOS CNPJ: 28.470.759/0001-57



**ANALI EMPREEDIMENTOS E INCORPORAÇÕES EIRELI ME – CNPJ Nº  
28.470.759/0001-57 – RUA C Nº 350 - CAUCAIA**